

Møtetidspunkt	Tirsdag 24. oktober 2023 kl. 1900 - 2000
Møtested	Scandic Victoria Hotel
Møteleder	President Thor Svegården
Antall m gjester og observatører	33
	Vår president Thor Svegården hadde fylt 70 år i helga, og fikk overrakt blomster fra klubben ved past president Finn Olsen.
10. min	Margit Bjugstad minnet om at 24. oktober er verdens polioidag. Hun orienterte om Rotarys innsats og bidrag for å bekjempe Polio, og om Polio Pluss, som er et bredere engasjement for barns helse generelt.
3. min	Aud Hulberg orienterte om Guvernørbesøket 28. november, der det blir samling til mat ved Mikrobryggeriet etter Rotarymøtet på Scandic Victoria Hotel. Liste for påmelding til Mikrobryggeriet sirkulerte under møtet.
Ord for Dagen	Jan Erik Svendsen leste to dikt om kjærlighet, av hhv. Gro Dahle og Nils Øyvind Haagenen.
Hovedtema	Ego-foredrag
Foredragsholder	Trond Brynjulf Karlsen
Kort om foredraget	<p>Trond Brynjulf ble født på Hamar i 1957. Hans far var oberst i Forsvaret, som bl.a. har ført til at han i oppveksten har bodd på flere steder, bl.a. Oslo, Trondheim og Lørdal. Trond Brynjulf og familien flyttet til Lillehammer i 1986.</p> <p>Han ble informert om og invitert til Lillehammer Rotary av Stein Ivar Lien. Han sa at observatørperioden i klubben var meget interessant, møter med varierende program der han møtte mange hyggelige klubbmedlemmer. Hans konklusjon var: Rotarymedlemskap kan anbefales.</p> <p>Trond Brynjulf presenterte livet sitt som en stol med følgende 4 bein:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Familien; Mor og far, 2 brødre, kone Karin D. Mæhlum fra Brøttum og deres to sønner Anders og Tor. 2. Legelivet; Utdannet lege i Oslo 1984, turnusperiode i Lærdal, vernepliktig lege på Jørstadmoen, allmennlege ved Moelv legesenter 1986 – 2003, fastlege ved Toppen legesenter 2003 – 2016. 3. Venner; Gode venner har betydd mye med mange fine turer sammen, både i nærområdet og med kajakk, telt og pulk, bl.a til Grønland, Svalbard, Lofoten, Nærøyfjorden m.fl. 4. Fritidsinteressene, spesielt friluftsliv, kiting, kajakk og musikk. Han spilte bl.a. i bandet «Over Ævne» i perioden 1979 – 1983. <p>Påskeaften 2016 ble han utsatt for en alvorlig kiteulykke på Ringebu fjellet, som medførte helikoptertransport til Ullevål sykehus der han lå i 4 uker, delvis med respiratorstøtte, etterfulgt av 3 mndr. opptrening ved Sunnaas sykehus pluss oppfølging. Konsekvensene ble store, han ble uføretrygdet fra 1. januar 2018.</p> <p>Mot slutten av sitt Ego-foredrag dro Trond Brynjulf et medisinsk tilbakeblikk der ha hadde opplevd et kvantesprang innen medisin de siste 40 årene, spesielt innen magesårbehandling, robotkirurgi og immunologisk behandling innen bl.a. kreftbehandling,</p> <p>Han delte også noen tanker om framtiden for medisinfaget.</p>
Referent	Jørgen Skaug
Neste møte	Årsmøte 31. oktober
Neste referent	Finn Olsen